Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL RUY DE BARROS CORREIA

PROCESSO SELETIVO Nº 011/2024

ERRATA Nº 001

O Hospital do Tricentenário, no uso de suas atribuições, comunica aos interessados
que no Processo Seletivo Nº 011/2024 na lista de convocação da prova escrita:
Os candidatos convocados deverão comparecer ao HOSPITAL RUY DE BARROS CORREIA, situado

na Av. Agamenon Magalhães, S/N – São Miguel, Arcoverde - PE, 56510-080, nos dias 08/07/2024 e

09/07/2024 e nos horários abaixos discriminados:

Onde lê-se:

FISIOTERAPEUTA

REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA: 09/07/2024
HORÁRIO: 16:00

QTD CANDIDATO(A) ANÁLISE
CURRICULAR

1 AMANDA MARIA FERNANDES FEITOSA 24,00
2 CLAUDIANOWANDSONMADEIRO DOS SANTOS 20,00
3 DAINARA SILVA DOS SANTOS 10,00
4 EVERTHON GUSTAVO FERREIRA BRAYNER 29,00
5 FERCIANA GOMES DE CARVALHO 26,00
6 FLÁVIA MARQUÊS BEZERRA 29,00
7 IANKA VITÓRIA LEITE TENÓRIO CAVALCANTI 23,00
8 JAQUELINE PACHECO DE SIQUEIRA 21,00
9 JAYNE VIEIRA NOGUEIRA 22,00
10 KEDNA MANOELA BARBOSA LEITE 27,00
11 MARIA CLARA PEREIRA DE MELO 21,00
12 MARIA LUIZA FIGUEIREDO DE BARROS 16,00
13 MATHEUS BARBOSA VIEIRA 16,00
14 MAYZA REGIS DE QUEIROZ 23,00
15 MYLLENA DA SILVA SANTOS 19,00
16 RENNAN BEZERRA HARDMAN 18,00
17 ROBSONMARQUES DE ANDRADE 17,00
18 RUB FABRICIO OLIVEIRA DA SILVA 25,00
19 THAMIRIS VERIDIANNE SOUSA SILVA 25,00
20 THAUIRA MAYRA TOMAZ DA SILVA 27,00
21 WICTOR HUGO ALVES GALINDO 10,00

http://www.hrrbc.org.br/

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

Leia-se:
FISIOTERAPEUTA

REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA: 09/07/2024
HORÁRIO: 16:00

QTD CANDIDATO(A) ANÁLISE
CURRICULAR

1 AMANDA MARIA FERNANDES FEITOSA 24,00
2 CLAUDIANOWANDSONMADEIRO DOS SANTOS 20,00
3 DAINARA SILVA DOS SANTOS 10,00
4 EVERTHON GUSTAVO FERREIRA BRAYNER 29,00
5 FERCIANA GOMES DE CARVALHO 26,00
6 FLÁVIA MARQUÊS BEZERRA 29,00
7 IANKA VITÓRIA LEITE TENÓRIO CAVALCANTI 23,00
8 JAQUELINE PACHECO DE SIQUEIRA 21,00
9 JAYNE VIEIRA NOGUEIRA 22,00
10 KEDNA MANOELA BARBOSA LEITE 27,00
11 MARIA CLARA PEREIRA DE MELO 21,00
12 MARIA LUIZA FIGUEIREDO DE BARROS 16,00
13 MATHEUS BARBOSA VIEIRA 16,00
14 MAYZA REGIS DE QUEIROZ 23,00
15 MYLLENA DA SILVA SANTOS 19,00
16 RENNAN BEZERRA HARDMAN 18,00
17 ROBSONMARQUES DE ANDRADE 17,00
18 RUB FABRICIO OLIVEIRA DA SILVA 27,00
19 THAMIRIS VERIDIANNE SOUSA SILVA 25,00
20 THAUIRA MAYRA TOMAZ DA SILVA 27,00
21 WICTOR HUGO ALVES GALINDO 10,00

Observações: A alteração da pontuação ocorreu devido à interposição de recurso pelo candidato

RUB FABRICIO OLIVEIRA DA SILVA e seu consequente acatamento.

Arcoverde, 04 de Julho de 2024

http://www.hrrbc.org.br/